[image: image1.png]

	ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ РАЙОН,

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШЕМУРШИНСКИЙ РАЙОН

	ШЁМЁРШЁ РАЙОН,

ДЕПУТАТСЕН ПУХЁВ,

ЙЫШЁНУ

«____»___________200     № ____

Шёмёршё ял.

	ШЕМУРШИНСКОЕ РАЙОННОЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от «18» декабря 2012 г.  №19.9
село Шемурша

О внесении изменений в Положение о порядке
проведения конкурса на замещение вакантной
должности муниципальной службы
в администрации Шемуршинского района

Шемуршинское районное Собрание депутатов решило:

Внести в Положение о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Шемуршинского района, утвержденное решением  Шемуршинского районного Собрания депутатов от 30 января 2008 г. №8 (с изменениями, внесенными решением Шемуршинского районного Собрания депутатов от 1 декабря 2010 г. №03.12), следующие изменения:
1. Абзац 1 пункта 17 главы II изложить в следующей редакции:

«Документы, указанные в пункте 16 настоящего Положения, представляются в конкурсную комиссию в течение 20 календарных дней со дня публикации объявления об их приеме.».
2. Пункт 19 главы II изложить в следующей редакции:

«Работодатель  не позднее, чем за неделю до проведения конкурса сообщает участникам о дате, времени, месте и форме проведения конкурса (приложение 3)».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Глава Шемуршинского района -

председатель Шемуршинского

районного Собрания депутатов
М.Х.Хамдеев